МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

ПРИКАЗ

от 13.12.2022                                                                                       № 959-1

О внесении изменений в состав Центра профориентационной работы
 в МАОУ СОШ №46 на 2022-2023 учебный год

В соответствии с производственной необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАОУ СОШ №46 от 01.09.2022г №656-7 «Об
организации Центра профориентационной работы в МАОУ СОШ №46 на
2022-2023 учебный год» с 13.12.2022г в связи с увольнением исключить из
состава  Центра  профориентационной  работы  педагога-психолога  Вингерт
Алексея Владимировича и включить в состав Центра профориентационной
работы педагога-психолога Моргун Кристину Сергеевну.

Директор МАОУ СОШ №46                                                         Т.И.Ишутина

		2023-01-10T14:35:02+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна